



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 32/2012
OA.C.ZP.222.451.JGK.2012

Warszawa, 11.06.2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usługi dostępu do sieci Internet i usługi transmisji danych dla Urzędu Pracy m. st. Warszawy**.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w dniu 11.06.2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

W związku z prowadzonym przez Urząd Pracy m.st. Warszawy postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest „**Świadczenie usługi dostępu do sieci Internet i usługi transmisji danych dla Urzędu Pracy m. st. Warszawy**” – **znak sprawy: 32/2012**, po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (...) zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji i udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Siwz przewiduje „sztywne” terminy realizacji usługi. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na zmianę terminów, w szczególności terminu rozpoczęcia świadczenia usługi (31.07.201232) w sytuacji, gdy postępowanie o zamówienie ulegnie przedłużeniu i do dnia 15 lipca 2012 r. nie zostanie podpisana umowa?

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2.

Czy w związku z koniecznością jednoznacznego ustalenia momentu powstania obowiązku podatkowego Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu i ustalenie terminu płatności od daty wystawienia faktury (dot. Zał. Nr 8 § 4 ust. 8)?

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen brutto świadczonej usługi w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT od towarów i usług? Jeśli tak, wnosimy o dokonanie stosownej modyfikacji treści umowy w tym zakresie (dot. zał. Nr 8 § 4).

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy

Wanda Adach
Wanda Adach
Dyrektor

Urzędu Pracy m. st. Warszawy